
 

 
 
Na osnovu člana 36 stav Zakona o državnoj imovini (“Sl. list CG", br. 21/09), člana 15 Odluke o 
organizaciji i načinu rada organa lokalne uprave Opštine Budva ( “Sl.list CG-Opštinski propisi “ 
br.20/11 i 28/11) i člana 40 Statuta opštine Budva (“Sl. list CG – Opštinski propisi”, broj 19/10), 
Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 18. septembra 2012. godine donijela je  
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju saglasnosti Mjesnoj zajednici Petrovac 

 
 

 
1. Skupština Opštine Budva daje saglasnost na prenos prava upravljanja i korišćenja na objektu 

br.1 na kat.parceli 2741 KO Reževići I sa dvorištem ukupne površine 362m², sa Mjesne 
zajednice Petrovac na Mjesnu zajednicu  Reževići . 

 
2. Zaključak će biti objavljen u  „ Službenom listu Crne Gore  – Opštinski propisi“ . 

 
 
 
 

 
Broj: 0101-629/1 
Budva, 18. septembar 2012.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Predsjednik Skupštine 
Krsto Ljubanović, s.r. 

 
  


